PREVENTIVA
30 SERV 2 (REVISÃO, RE(1) SPLI 22 a 30.000 100,00 200,00

BTUs

Rua Nelson Pereira Dias, a° t} 1 A, CEP: 65.393-000, Bur'tt cupu/MA
a't esses E-mail: cmbnrit çcn« hotcnail cora

31 SERV ` 2 ((R N f VA(REVISÃO, REG.) SPII 36' ` 150,00 300,00
R$ 48.499,90 (quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA -1)O PRAZO DE EXECUÇÃO E VIG .NCIA

O presente Termo Aditivo altera a CLÁUSULA SÉTIMA - DA VK .NCTA do Contrato Original n°

20250025/2025, prorrogando a vigência do dia 02 de janeiro de 2026 ºté 31 de dezembro de 2026.

[...]

necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente Termo Aditivo
altera a CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do Contrato Original n° 20250025/2025,
prorrogando a vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026. VALOR DO
TERMO ADITIVO: R$ 48.499,90 (quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
noventa centavos). Câmara Municipal de Buriticupu. DISPENSA n° 008/2025, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025

JGWLtboJ L4 J404L&O, Y\
VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

[...]

técnica administrativa em procedimentos licitatbrios para a
Câmara Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O
presente Termo Aditivo altera a CLAUSULA DÉCIMA
SEXTA do Contrato Original n° 001/2025, prorrogando a

vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro
de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$

N 120.000,00 (cento e vinte mil reais) Câmara Municipal de
Buriticupu. INEXIGIBILIDADE N° 001/2025, com

0. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n°
14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025

w VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES
PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITICUPU - MA

[...]

técnica administrativa em Controle Interno para a Câmara
Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente
Termo Aditivo altera a CLAUSULA DÉCIMA SEXTA do

Contrato Original n° 002/2025, prorrogando a vigência do
dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 120.000,00 (cento

e vinte mil reais) Câmara Municipal de Buriticupu.
INEXIGIBILIDADE N° 002/2025, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n°
14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025
VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITICUPU - MA

[...]

Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente
Termo Aditivo altera a CLÁUSULA SÉTIMA - DA

VIGÊNCIA do Contrato Original n° 20250027/2025,
prorrogando a vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31
de dezembro de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO:

R$ 18.245,00 (dezoito mil, duzentos e quarenta e cinco
reais). Câmara Municipal de Buriticupu. DISPENSA n°
010/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107
da Lei n° 14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de
dezembro de 2025 VANUSA IBIAPINO SOUSA

FERNANDES PRESIDENTA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

CÂMARA=MUNICIPAL DE BURITICUPU -TERMO